

---

# Slize Digital ApS

**CVR-nr.: 41004819**

Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2025**

---

**Brian Fink**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Slize Digital ApS  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41004819  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Slize Digital løfter virksomheders e-handelspotentialer med vores prisbelønnede platform, som er bygget på fire kernesøjler: en moderne, intuitiv og lynhurtig webshop-oplevelse; kraftfulde salgsværktøjer designet til at øge effektiviteten i salgsafdelingen; en alsidig prissætningsmotor, der har til formål at maksimere overskuddet; og et fleksibelt økosystem, der gør det muligt for kunderne at skille sig ud på markedet.

- 2024 viste sig at være endnu et succesfuldt år for Slize. Året bød på betydelige milepæle, herunder erhvervelsen af nye kunder i fremstillingssektoren, som leverer produkter til medicinal-, fødevarer- og halvlederindustrien. Disse partnerskaber repræsenterer et langsigtet samarbejde og lover fortsat vækst i de kommende år.
- I 2024 udvidede vi også vores platform med en banebrydende prismotor, der giver vores kunder mulighed for at maksimere fortjenesten på tværs af hundredtusindvis af produkter. Ved at levere priser på millisekunder giver dette værktøj kunderne mulighed for at opbygge robuste prisstrategier med præcis filtrering og regler, der sikrer optimal produktprisfastsættelse.
- Desuden markerede 2024 et vigtigt skridt fremad i forbedringen og udviklingen af vores centrale teknologiinfrastruktur, Slice Commerce Platform'en. Disse forbedringer har ført til reducerede onboarding-tider og -omkostninger, hvilket sænker adgangsbarriererne for nye kunder og styrker Slize Commerces position som en tilgængelig, men kraftfuld løsning på markedet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 636.053 dkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, baseret på investeringer i fremtiden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.432.112	10.142.901
Eksterne omkostninger		-9.674.752	-9.224.706
<b>Bruttoresultat</b>		<b>757.360</b>	<b>918.195</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>757.360</b>	<b>918.195</b>
Andre finansielle indtægter		59.605	33.729
Øvrige finansielle omkostninger		-140	-13
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>816.825</b>	<b>951.911</b>
Skat af årets resultat		-180.772	-210.823
<b>Årets resultat</b>		<b>636.053</b>	<b>741.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		636.053	741.088
<b>I alt</b>		<b>636.053</b>	<b>741.088</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.389	121.140
Tilgodehavende skat		0	170
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.389</b>	<b>121.310</b>
Likvide beholdninger		2.614.402	1.559.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.619.791</b>	<b>1.680.801</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.619.791</b>	<b>1.680.801</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		160.000	160.000
Overført resultat		1.758.814	1.122.761
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.958.814</b>	<b>1.322.761</b>
Gæld til banker		72.410	49.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.000	0
Skyldig selskabsskat		161.075	0
Skyldig moms og afgifter		246.852	306.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		640	2.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>660.977</b>	<b>358.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>660.977</b>	<b>358.040</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.619.791</b>	<b>1.680.801</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1